拝啓　貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

　品名 ： カーボンパイプ

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

ＣＦＲＰパイプ　φ２０ 特徴

023362
CFRP(カーボン）繊維を使用し軽量化を実現。
SUSパイプ重量：５４３g → ２００g(６３．２％の軽量)

CFRP20*1.5*1500

¥13,500

023361
CFRP(カーボン）繊維を使用し軽量化を実現。
SUSパイプ重量：２５０g → １２１g(５１．６％の軽量)

CFRP12*1.5*1500

¥9,000

2020年  新商品のご案内

2020年 7月 13日

このたび、「軽量化パーツ」に新たな商品をラインナップいたします事をご案内申し上げます。

ＣＦＲＰパイプ　φ１２ 特徴

Vol. 2

https://www.eins1.jp/index.php?route=product/product&product_id=23361&search=CFRP
https://www.eins1.jp/index.php?route=product/product&product_id=23362&search=CFRP